23/10/2023, 17:26 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=183112

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=183112 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5427 - Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2017.

Divulgação: Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2017.     Publicação: Segunda-feira, 23 de Janeiro de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Governança Local

   Protocolo: 183112

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 01/2017
O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação da Irmandade Santa Casa de Misericórdia para a prorrogação do prazo de 30 dias para a execução e
consequentemente a prestação de contas da Parcela Única de R$ 749.579,51 do TC 007/2016 do projeto “Longevidade Com
Qualidade de Vida” . Processo Administrativo n.º001.031996.15.9.
Sessão Plenária 03/2017 do Conselho Municipal do Idoso de Porto Alegre, 17 de janeiro de 2017.

LÉLIO LUZARDI FALCÃO, Presidente COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=1957&cid=183112&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=1957&cid=183112&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1957_ce_20170120_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1957_ce_20170120_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();